
UCHWAŁA NR IV/60/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.) oraz § 55 - 57 uchwały Nr LVII/702/2017 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2535 z dn. 6 grudnia 2021 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/6/2024 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego wprowadza się następujące zmiany: 
- ze składu osobowego Komisji odwołuje się radnego Tomasza Rafalskiego, 
- do składu osobowego Komisji powołuje się radnego Krzysztofa Kielca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54893C27-9710-4169-BF4D-AEC35A3D1527. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ulega zmianie w związku z objęciem 
mandatu przez radnego Krzysztofa Kielca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54893C27-9710-4169-BF4D-AEC35A3D1527. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/60/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


